
ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

DISPOZIȚIE

Ref. la : revocare dispoziție privind 
delegarea atribuțiilor și responsabilităților 
în domeniul asistenței sociale.

Având în vedere :

- adresa nr. 37689 din 06.12.2021 a Instituției Prefectului Județul Olt 
prin care solicită revocare dispoziție nr. 151/17.11.2021 cu privire la 
delegarea atribuțiilor și responsabilităților în domeniul asistenței 
sociale;

- prevederile art. 155 alin.l lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările 
și completările ulterioare privind Codul administrativ,

în baza dispozițiilor art. 196 alin.l lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu 
modificările și completările ulterioare privind Codul administrativ 
Primarul comunei Izbiceni, județul Olt,

DISPUN :

Art.l. Se revocă dispoziția nr. 151/17.11 .2021 referitor la delegarea 
atribuțiilor și responsabilităților în domeniul asistenței sociale

Art.2. Prezenta dispoziție se va comunica la Instituția Prefectului Județul 
Olt - Controlul Legalității Actelor, primarul comunei Izbiceni. și persoanei în 
cauză.

Nr. 79/10.01.2022

Avizat pentru legalitate
Secretar general,
Chelu Nelu


